
+386 59 043 716

https://study.2tm.eu

+386 69 699 054

education@2tm.si

Саем  
ОБРАЗОВАНИЕТО ВО СЛОВЕНИJА

CKOПJE, MAKEДОНИJA

Petek od 10.00 - 18.00
Sobota od 10.00 - 16.00

18.11. - 19.11.22

Park Hotel & Spa - улица 1732 бр. 4, 

Скопје 1000, Македонија

mailto:education@2tm.si

